7. *S* quoque finitum, si cónsona forte präbit,  
Ut *Serobs*; at *Cyclops*, *Cercops* tendantur, et *Hydrops*,  
*Europs*, *Scops*, *Conops*, junges quies rite *Myópem*.

1. Ut *Héctoris Néstoris*. 2 Ut *marmoris*, *éboris*. 3 Id est, comparati gradus : *majus*, *májoris*; *melius*, *melioris*. 4 Attamen *os*, *oris*, prodúcitur. 5 Ut *tripus*, *tripodis*. 6 *Bovis*, *bovi*, *bovem*, *bove*, *boves*, corripiunt *o*: sed *bobus* in Dativus et Ablativus pluráli prodúcunt : nam dicúntur esse contractiōnes à *bóvibus*. 7 et græca etiam, ut *Pelops*, *Pélopis*.

*De litera U.* — 1 *U* brevis augétur; sed in 2 *Uris* et *Udis* et *Utis*.

Ex *Us* : *Fur*, *Pollux*, *Lux*, *Frux* producta sonabunt. *Intérkus*, *Ligus*, atque *Pecus* rapiantur ibidem.

1. Ut *dux*, *ducis*: *přasul*, *přasulis*. 2 Ut *Tellúris* à *Tellus*; *palúdis* à *palus*; *virtutis* à *virtus*.

#### DE INCREMENTO PLURALI.

Est 1. Plurale incremētū penúltima casus.  
Qui pátrium superat primum, rectumque secundum.

2. *I*, *u* corripitur. 3 *A*, *e*, *o* plurália produc.

1. Si obliqui pluráles superant vel Genitívum singuláris, vel Nominativum plurális, tunc habébunt cremētū, ut sermóni bus superat et Genitívum sermóni s, et Nominativum sermones. 2 Ut *animálibus*, *pörtubus*. 3 Ut *quarum*, *rerum*, *dominórum*.

#### DE INCREMÉNTO VERBI.

1. Persónam primi præséntis verba secundam  
Si númeru vincunt, dicas *cremēta* tenere :  
*Cremētū*, verbi primum dic, quod positúram  
*Æquat* : bis superans dicátur habere secundum :  
Quod si ter vincit, tria tunc *cremēta* notábi.  
Nam pro *incremēto* numeránda est última nunquam.

2. Activa cum verba carent, fingémus eádem.

1. Secúnda persóna singuláris indicati vi modi norma est ad quam verbórum *Incremēta* dirigántur : cui si verbum sit æquale, nullum est incremētū, ut *amas*, *amat*. Sin verbum lóngius sit una syllaba, unum habébit incremētū, si duábus, aut plúribus, tótidem erunt incremēta : ut *amas*, *amabámus*, *amaverimus*. Ultima syllab numquam est incremētū. 2 In verbis Deponéntibus fingéndā est vox activa, ad quam verbórum incrementa redigántur.

*De litera A.* — Pónitur 1 *a* longum, dum crescit: cóntrahe primum.  
Cremētū verbi *Do*, *das*, cum pignore 3 primæ.

1. Ut *Stabam*. 2 Ut *Babam* : ubi *a* corripitur: est enim primum cremētū : nam *dabámus*, cùm corripiat primam *a*, secundam prodúcit. 3 Compósita inquam à *Do*, *das*, quæ inflectiuntur per primam : ut *circúmdabat*.

*De litera E.* — 1 *E* quoquè prodúcunt verba crescētia;  
2 verum.